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Aki gyakrabban megfor-
dult az Anti út Ady Endre utca
keresztezõdésének környé-
kén, annak feltûnhetett, hogy
egy „betontemetõ” éktelen-
kedik az említett területen,
ahová a szétbontott, néhai
BÉKÖT maradványai, illetve
egyéb betonhulladékok ke-
rültek felhalmozásra. Azon-
ban manapság arra járva már
azzal szembesülhetünk,
hogy hatalmas kõtörõ gépek

Útalap lesz a néhai BÉKÖT romjaiból

Több utcában is megújul az útalap
a következõ hetekben Sarkadon

A kõtörõ gép munka közben az Anti úton

Ezeknek a gépeknek „meg sem kottyannak” a betondarabok

zaja töri meg a térség csend-
jét, és gõzerõvel folyik a fel-
halmozott betonhulladék
feldolgozása. A kõtörõ gépek
szó szerint ledarálják az or-
mótlan beton darabokat, s az
így kapott - darálás eredmé-
nyeként kinyert - kõ kiváló-
an alkalmas útalapok felújí-
tására. Ezzel a projekttel tu-
lajdonképpen „két legyet
ütünk egy csapásra”, mert
egyrészt eltûnik a környezet-

romboló „betontemetõ”,
másrészt a feldolgozást köve-
tõen kinyert kõ kiválóan al-
kalmas útalapok korrekciójá-
ra - karbantartására.

A projekt kezdete 2010.
februárjára nyúlik vissza,
amikor Sarkad Város Önkor-
mányzata pályázatot nyújtott
be az Anti út 4425/1 hrsz.-ú
ingatlanon lévõ építési-bon-
tási, beton hulladékok gépi
darálására, és a terület terep-
rendezésére, mely révén meg-
valósulhat az említett terület
hosszú távú tisztántartása is.
A zöld lámpát jelentõ döntés
2010. májusában született,
mely eredményeként Sarkad
2.300.000 Ft-ot nyert a pro-
jekt megvalósítására, mely
mellé 750.000 Ft. önrészt
kellett tenni. Így a „betonte-
metõ” felszámolása
3.050.000 Ft-ból valósul
meg. A kõtörést és a kinyert
kõmennyiségbõl a megjelölt
utcák útalapjainak a korrek-
cióját a mezõberényi székhe-
lyû Euro Track Mobil Kft.
végzi a Városgazdálkodási
Iroda megbízásából. A meg-
jelölt utcák indokolt szaka-
szain a közeledõ õszi, csapa-
dékos idõjárásra figyelem-
mel az útalapok korrekcióját
2010. szeptember 15-ig be is
kívánják fejezni.

Egyrészt a pályázat meg-
nyerése lehetõvé tette Sarkad
Város Önkormányzatának,
hogy 750.000 Ft. saját tõke
mellett, a pályázaton nyert
2.300.000 Ft. segítségével

Halász Andor 1928. január 1-én született Sarkadon,
ahol elemi és polgári iskolai tanulmányait is folytatta.
1950 és 1956 között – másokhoz hasonlóan – a fõváros-
ba ment és ott dolgozott. 1956-ban szerzett általános
iskolai tanári diplomát, hogy hosszú idõn keresztül pe-
dagógusként dolgozhasson. Otthonának tekintette az
1. számú Általános Iskolát itt helyben, és önvallomása
szerint nagy örömmel töltötte el, hogy innen tudott nyug-
díjba menni 1988-ban.

Pedagógus hitvallását, a szakma és a gyermekek sze-
retete jellemezte. Világos, logikus magyarázatai sok
gyermekkel szerettette meg a magyar nyelvet és irodal-
mat. Értett az iskolások nyelvén is, mindig megtalálta
velük a közös hangot.

A helyi közéletben aktívan részt vett. Volt tikára és
elnöke a Hazafias Népfrontnak, a Városszépítõ Egyesü-
letnek. Két cikluson keresztül volt az önkormányzat
képviselõ – testületének tagja, 1990 elõtt tanácstag.
Érdemei, tevékenysége elismeréseképpen több kitünte-
tés birtokosa volt, benne az egyik legkedvesebb a „Sar-
kadért” kitüntetõ cím.

Sarkadon született és itt is érte a halál 2010. júniusá-
ban. Sírjánál tömegek adóztak emlékének, emlékezvén
a pedagógusra, a közéleti szereplõre, az emberre. Az
emberre, aki kompromisszumok keresésével meg tudta
teremteni a békét, a közös nevezõt az érdekcsoportok
között, aki hitt a jóban, abban, hogy egyszer egy jobb
világ részesei lehetünk.

Ezzel a megemlékezéssel búcsúzunk a köztisztelet-
ben álló, elhunyt Halász Andortól. Búcsúzunk, de nem
felejtjük, emléke tovább él. Halász Andor ember, jó em-
ber volt. Andor bácsi nyugodj békében, emléked örökre
megõrizzük!

Sarkad Város Önkormányzata nevében

Dr. Sipos Lajos
jegyzõ

Tóth Imre
polgármester

A világ szíve
 Magyarország

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár szere-
tettel meghívja Önt és ked-
ves családját

Born Gergely: Azért olyan
szép a világ, mert a szíve
Magyarország címû elõadá-
sára.  Helyszín: Városi
Könyvtár, Vasút u. 1.

Idõpont:  2010 szeptember
9. 18 óra

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Értesítem Önöket, hogy
2010. szeptember 01-én
(szerda) 10.00-12.00 óra kö-
zött a képviselõi fogadóórát
tartok a sarkadi Polgármeste-
ri Hivatalban.

Ha van mondanivalójuk
számomra várom Önöket.

Köszönettel és tisztelettel:
Dr. Kovács József

országgyûlési képviselõ

Igen Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

A Sarkadi Csatornamû Tár-
sulat 2010. április 26.-i
Közgyûlésen (melyre az össz-
lakosság meghívásra került)
határozat született új tiszt-
ségviselõk választásáról mi-
vel a korábbi ütemek beruhá-
zási programja befejezõdött
a 10 éves futamidõ lejárt és
ebbõl kifolyólag a régi tiszt-
ségviselõk benyújtották le-
mondásukat.

Mivel a tisztségviselõk a
szervezésben is résztvevõ ér-
dekeltek szoktak lenni, kik
felvállalják a területen felme-
rülõ ügyes-bajos dolgok in-
tézését, így megtisztelõnek
és visszautasíthatatlannak
tartottam a felkérést, hogy 5
évre vállaljam el a Csatorna-

Sarkadi Csatornamû Társulat
Felhívása!

mû Társulat, mint önálló jogi
szervezet elnöki tisztét. Mi-
vel 20 éve vezetek céget
megtiszteltetésnek vettem e
felkérést és legjobb tudomá-
som szerint, igyekszem meg-
felelni az elvárásoknak. Mint
új vezetõ új stílus is jellemzi
a Csatorna Társulás mûködé-
sét, a papír alapú munkáról
áttértünk a mai kornak meg-
felelõ számítógépes feldol-
gozásra, így történt, hogy a
fizetési felszólításokat forma-
nyomtatványra, automatiku-
san a gép nyomtatta ki a mi
feladatunk az iktatás, boríté-
kolás illetve postázás maradt.

Az elsõ 2 ütem felszólítá-
sai 2010. 07. 22-vel kezdõd-
tek és 2010. 08. 18-al feje-
zõdtek be 675 darabot kéz-
besítettünk ki, a 10-es

(Folytatás a 2. oldalon)

Dr. Kovács József
országgyûlési

képviselõ
fogadóórája

Férfinapi piknik
A Sarkadi Nyugdíjasok

Érkedvédelmi Egyesülete
szeretettel meghívja minden
tagját 2010. szeptember 3-
án 14:00 órakor kezdõdõ
férfinapi piknikre.

Hrlyszín:Bartók Béla Mû-
velõdési Központ.

A hölgyek színrs mûsorral
kedveskednek. Zene, tánc,
tombola bíztosított a jó han-
gulathoz.

Dr. Vass Györgyné elnök

Volt Szellõzõsök,
Cukorgyáriak

Horgászversenye
Helye: Csökmõ,
Idõpont: 2010. 09. 11.

(szombat)
Verseny: 07.00-12.00.-ig,

12.00-12.30-ig mérlegelés,
eredményhirdetés, díjazás I-
III. hely 12.30-tõl ebéd, ez-
után horgászat 17.00 –ig.

Részvételi díj: 2000.- Ft/fõ,
nem horgászó hozzátartozó-
nak 1000.-Ft/fõ, gyermeknek
500.-Ft/fõ. A részvételi díj
magába foglalja a napijegy
árát, az ebédet (pörkölt, bur-
gonya, kenyér, ital)

Jelentkezés és a részvéte-
li díj kifizetése: 2010. 09.
06.-án 18 óráig,

Czeglédi Károlynál T: 271-
063, 06205655868, vagy

Szekeres Imrénél     T: 271-
343, 06304381082

A fogott és elhozni kívánt
halat ki kell fizetni!

Találkozás helye és ideje:
2010. 09. 11.-én 05.30-kor a
Széles utca elején.

Szervezõk

Halász Andor
nyugdíjas pedagógus
(1928 – 2010.)
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Kik jogosultak iskolakezdési támogatásra?
Iskolakezdési támogatást igényelhet az a szülõ, vagy más

törvényes képviselõ, akinek kiskorú gyermeke nappali okta-
tás munkarendje szerint folytatja tanulmányait, továbbá
nagykorúvá válása után az a gyermek, aki nappali oktatás
munkarendje szerint tanulmányokat folytat és 23. életévét
még nem töltötte be, vagy felsõfokú oktatási intézmény nap-
pali tagozatán tanul és a 25. életévét még nem töltötte be és
családjában az egy fõre jutó havi nettó jövedelem nem ha-
ladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200
%-át.

A támogatás, ha a fenti feltételek fennállnak, igényelhetõ
a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülõ gyer-
mekek részére is!
Milyen összegû iskolakezdési támogatást
kaphatnak az arra jogosultak?

Az iskolakezdési támogatás összege, amennyiben a gyer-
mek nem jogosult rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény-
re, a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 25
%-a, jelenleg 7.125 Ft gyermekenként.

Amennyiben a kérelem benyújtásakor a gyermek rendsze-
res gyermekvédelmi kedvezményre jogosult, az iskolakezdési
támogatás összege a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb
összegének 12 %-a, jelenleg 3.420 Ft gyermekenként.
Hol lehet benyújtani az iskolakezdési támogatás
iránti kérelmeket?

Mivel várhatóan az érintett szülõk részérõl nagy lesz az
érdeklõdés, a zsúfoltság elkerülése és a kérelmek átvételének
gyorssá, gördülékennyé tétele érdekében a Polgármesteri
Hivatal dolgozói 4 napon keresztül kihelyezett ügyfélfoga-
dást tartanak!

2010. augusztus 30. és 2010. szeptember 2. között (hétfõ-
tõl-csütörtökig) 800 és 1500 óra között a Sarkad, Szent Ist-
ván téri (volt) hat tantermes iskolában (a Mentõállomással
szemben) lehet a kérelmeket benyújtani, azt követõen pe-
dig - ügyfélfogadási idõben - a Polgármesteri Hivatal Népjó-
léti Osztályán a 3-as, illetve a 12-es irodában.
Milyen formában nyújtható be a kérelem és milyen
igazolások, okmányok szükségesek a kérelem
benyújtásához?

A kérelmeket kizárólag formanyomtatványon lehet benyúj-
tani, melyek átvehetõk a kihelyezett ügyfélfogadás helyszí-
nén, majd a Polgármesteri Hivatal Népjóléti Osztályán.

A sarkadi általános-, és középiskolába járó gyermekeknek
nem kell iskolalátogatási igazolást mellékelni, számukra az
iskolalátogatás tényét az oktatási intézmény igazolja.

Akik más településen járnak általános-, közép-, vagy fel-
sõfokú oktatási intézménybe, be kell nyújtani az iskola által
kiállított, 30 napnál nem régebbi iskolalátogatási igazolást.

Akik rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosul-
tak, azoknak nem kell jövedelemigazolásokat benyújtani!

Akik nem jogosultak rendszeres gyermekvédelmi kedvez-

Sarkad Város Önkormányzata 6 millió forinttal
járul hozzá a családok iskolakezdési kiadásaihoz

Iskolakezdési támogatást igényelhetnek a szociálisan rászoruló családok

ményre, be kell nyújtani - rendszeres jövedelmek esetén a
kérelem benyújtását megelõzõ hónapról, nem rendszeres jö-
vedelmek esetén a kérelem benyújtását megelõzõ 1 évrõl - a
család jövedelmeirõl szóló igazolásokat, melyek példálózó
jelleggel az alábbiak lehetnek:

– munkáltató által kiállított jövedelem igazolás,
– nyugdíjasok esetében a 2010. évi nyugdíj összegérõl szóló

igazolás, illetve a postai szelvény, vagy folyószámla kivonat,
– GYES, GYET, családi pótlék ellátásról a postai szelvény,

vagy folyószámla kivonat,
– munkanélküli ellátásról a Munkaügyi Központ által ki-

állított igazolás,
– vállalkozók esetében az elmúlt egy évrõl a jövedelem

nyilatkozat oly módon, hogy a lezárt adóévre esõ hónapokra
jutó jövedelmet az adóbevallás alapján kell kimutatni, míg
az adóbevallással le nem zárt idõszakra a könyvelés alapján
kimutatott jövedelmeket kell feltüntetni

– az önkormányzattól folyósított ellátásokról (ápolási díj,
RÁT, RSZS) nem kell igazolást mellékelni

Ha a szülõi felügyeletet együttesen gyakorolni jogosult
szülõk külön élnek, az iskolakezdési támogatás megállapí-
tása iránti kérelemhez mellékelni kell a gyermek elhelyezése
vagy ideiglenes hatályú elhelyezése, valamint a gyámrende-
lés tárgyában hozott bírósági, illetve gyámhatósági döntést,
vagy a 149/1997. (IX.10.) Korm. rendelet 18. § (2) bekezdé-
sében meghatározott jegyzõkönyvet.

Minden esetben szükség van a kérelmezõ és kérelmében
feltüntetett családtagjai lakcímet igazoló hatósági igazolvá-
nyának (lakcímkártya), ennek hiányában a személyi igazol-
ványban feltüntetett lakóhelynek a bemutatására.

A nappali tagozaton tanuló nagykorú gyermeknek is alá
kell írnia a kérelem nyomtatványt!
Meddig lehet benyújtani az iskolakezdési
támogatás megállapítása iránti kérelmeket?

2010. évben szeptember 30.-ig nyújtható be támogatás irán-
ti kérelem. Ezt követõen minden év augusztus 1. és szeptem-
ber 30. között nyújtható be iskolakezdési támogatás iránti
kérelem. Ezen határidõ elmulasztása jogvesztõ hatályú!

Hogyan kapják meg a támogatást az arra jogosultak?
Akik rendelkeznek folyószámlával, azoknak a számlára

való utalással történik a kifizetés! Ez a támogatás kifizetésé-
nek leggyorsabb módja, ezért kérünk minden érintettet, hogy
a kérelem benyújtásakor feltétlenül adja meg számláját
vezetõ pénzintézete nevét és számlaszámát!

Akik nem rendelkeznek folyószámlával, azok részére kész-
pénzben történik a kifizetés. Ennek idõpontjáról és helyszí-
nérõl a támogatást megállapító határozatban történik rendel-
kezés.

Felhívjuk az érintettek figyelmét, hogy az iskolakezdési
támogatás postai úton való kiutalására nincs mód!
Tisztelt Szülõk!

Kérjük Önöket, amennyiben élni kívánnak az iskolakez-
dési támogatás igénybe vételének lehetõségével, a fent leír-
taknak megfelelõen szíveskedjenek együttmûködni az Ön-
kormányzattal, hiszen csak így biztosítható a gyors, korrekt
ügyintézés és az érintettek számára a támogatás lehetõ legrö-
videbb idõn belüli kifizetése.

Az iskolakezdés azoknál a
családoknál, ahol iskolásko-
rú gyermeket nevelnek, még
a viszonylag jobb anyagi
helyzetben lévõ családoknak
is terhet jelent és jelentõs ki-
adásokkal jár. Különösen igaz
ez, a nélkülözõ, rossz anyagi
körülmények között élõ csa-
ládoknál és ha egy családban
több iskoláskorú gyermek is
nevelkedik, a terhek – a gyer-
meklétszámtól függõen –
sokszorozódnak.

Az Önkormányzat e terhek
könnyítése érdekében az el-
múlt években – lehetõségei-
hez mérten – pénzbeli támo-
gatással segítette a rászoruló
családokat, azonban eddig
nem volt kifejezetten iskola-
kezdést támogató ellátási for-
ma bevezetve. E célzott támo-
gatási forma bevezetése érde-
kében Sarkad Város Önkor-
mányzat Képviselõ-testülete

a 2010. augusztus 26.-i ülé-
sén rendeletet alkotott és
biztosította a szükséges pénz-
ügyi forrást. A támogatás be-
vezetésének elõfeltétele volt,
hogy az új támogatási forma
indíthatóságához a pénzügyi
fedezet biztosított legyen.
(Ez a fedezet ma az önkor-
mányzatok többségénél nem
áll rendelkezésre)

Az elsõ félévi költségveté-
si beszámoló megtárgyalásá-
ra és elfogadására a Képvise-
lõ-testület 2010. július 29-ei
ülésén került sor. Ezt követõ-
en váltak ismertté a város
költségvetésének elsõ félévi
számai.

Mivel az önkormányzat
elsõ félévi költségvetési mér-
lege – sok más önkormány-
zattal ellentétben – igen ked-
vezõen alakult (67 % teljesí-
tés a bevételi oldalon, míg 46
% teljesítés a kiadási oldalon,

mindez továbbra is hitelfel-
vétel nélkül), alapot nyújtott
arra, hogy az iskolás korú
gyermekeket nevelõ családo-
kat érezhetõ mértékû támo-
gatással segítse az önkor-
mányzat. Miután – a felelõs
gazdálkodás eredményeként
– az önkormányzat elsõ fél-
évi mérlege pozitív, az isko-
lakezdést városi szinten
mintegy 6-7 millió forinttal
lehet támogatni.

Ez az iskolakezdési támo-
gatási forma nem jár, hanem
adható!! Ennek elõfeltétele,
hogy az érintett szülõ igényét
bejelenti!

A támogatás –fenti okok
miatti – augusztus végi be-
vezetése és az iskolakezdés
között sajnos nagyon rövid
az idõ, így ahhoz, hogy a csa-
ládok iskolakezdéssel járó
kiadásaihoz kellõ idõben ér-
kezhessen a segítség, szük-

ség van az érintettek nagyfo-
kú együttmûködésére. A szü-
lõ feladata és egyben felelõs-
sége, ha élni akar a támoga-
tás igénybe vételének lehe-
tõségével, hogy kérelmét be-
nyújtsa és hiánytalanul mel-
lékelje a szükséges iratokat.
Amennyiben a szülõk részé-
rõl ez az együttmûködés
megvalósul, a kérelmek be-
nyújtása után 8-10 nappal
kifizethetõ a támogatás az
arra jogosultaknak.

Elõre látjuk, hogy sok száz
család él a támogatás lehetõ-
ségével, ugyanakkor az ön-
kormányzat oldaláról meg-
nyugtató, hogy a családok
többségének az iskolakezdé-
si összes kiadás átlagához
mintegy 50 %-os mértékû tá-
mogatással tudunk hozzájá-
rulni.

Tisztelettel:
Tóth Imre polgármester

Jó tudni

A képviselõ-testületi döntés
szakmai végrehajtásáról, az
igény beadásról tájékoztató

(Folytatás az 1. oldalról)
megújítsa a korábbi „beton-
temetõ” területét, ahonnan a
kõtörést követõen minden
építési hulladék eltûnik, és a
megtisztított területen kézi
eszközökkel tereprendezését
fog végrehajtani a Városgaz-
dálkodási Iroda helyi civil
szervezetekkel együttmû-
ködve (Környezetért, Egész-
ségért, Sportért Egyesület
K.E.S 2005, Sarkad Város és
Térsége Infrastruktúrája Fej-
lesztéséért Közhasznú Köz-
alapítvány, stb.). A terepren-
dezést követõen facsemeték
ültetését, valamint fából ké-
szült szemetesek és rönkpa-
dok kihelyezését tervezi a
város, ezáltal egy újabb szép,
esztétikus közpark kerül ki-
alakításra a környék lakossá-
ga számára.

Másrészt a megnyert pályá-
zat lehetõvé tette, hogy a „le-

Több utcában is
megújul...

darált” közel 800 m³ kõbõl
több sarkadi utca leromlott
útalapján is korrekciót hajt-
hassunk végre. Örvendetes
tehát, hogy a Széchenyi utca
aszfaltozására, és több
sarkadi utca szilárd útburko-
latának a felújítása mellett ez
a pályázat lehetõséget teremt
tizenkét sarkadi utca lerom-
lott útalapjának a korrekci-
ójára is. Ennek következté-
ben újult-újul meg szeptem-
ber 15-ig a Márki Sándor-,
Jókai-, Sirály-, Bárkás-, Má-
tyás-, Munkás-, Gyulai út (új
sor), Nagy Sándor-, Honvéd-,
Temetõ-, Hársfa-, Szív utcák
leromlott útalapja. Továbbá
ebbõl a kõmennyiségbõl ke-
rült kialakításra az épülõ ra-
vatalozó körüli út alapja is.

Kõvári Arnold, mûszaki
és beruházási osztályvezetõ

Csepreghy Mátyás,
városmenedzser

A projekt a Környezetvédelmi és Vízügyi
Minisztérium (KvVM) támogatásával való-
sul meg. A projekt azonosító száma: K-36-
10-00007H

Szûcs Albert
Polgármesteri Hivatal Népjóléti Osztály

Osztályvezetõ-helyettes

Sarkadi Csatornamû Társulat
Felhívása!

öblözet pedig 2010. 08. 20-
al került kikézbesítésre 191
darab.

Mivel most szembesültünk
azzal a ténnyel, hogy nagyon
sokan akarnak felkeresni sze-
mélyesen az ügyüket rendez-
ni, ügyfélfogadási napon 50-
60 fõ keres meg, ezért arra
kérjük azon ügyfeleket akik,
a 10-es öblözetbe tartoznak
és 2010. 08. 20-a körül kap-
ták meg a fizetési felszólítá-
saikat hogy észrevételeiket,
panaszukat 2010. 11. hónap-
ra szíveskedjenek halasztani.
Minderre azért van szükség,
hogy elkerüljük a tumultust,
sorban állást, mindenkire
maradjon elegendõ idõ ügye
megnyugtató tisztázására.
Természetesen a határidõ au-
tomatikusan módosul oly
módon, mintha november
hónapban küldtük volna ki
a felszólítást.

Tudomásunkra jutott hogy

Értesítem a Sarkadi Csatornamû Társulat tagjait,
hogy éves rendes közgyûlést tartunk

2010. szeptember 20-án (hétfõn) 17 órakor
a Bartók Béla Mûvelõdési Központ nagytermében

Sarkad Vár utca 2/b.
Ha a közgyûlés nem határozóképes, úgy a megismé-

telt közgyûlést ugyanazon a helyen, 2010. 09. 20. nap-
ján 17: 30-kor tartjuk meg, mely az eredeti napirend-
ben szereplõ ügyekben a megjelentek száma és az ér-
dekeltségi arányra tekintet nélkül határozóképes.

Napirendi pontok
1. Intézõ bizottság beszámolója
2. Határozatok hozatala
3. Egyebek
Megjelenésére feltétlenül számítunk!

Tisztelettel:
Csepreghy Júlia  elnök

(Folytatás az 1. oldalról) többen a Polgármesteri Hiva-
talt keresik fel ügyük elinté-
zésére. Szeretnénk felhívni
szíves figyelmüket, hogy a
Sarkadi Csatornamû Társulat
teljesen önálló szervezetként
mûködik (csak az irodát bér-
li az Önkormányzattól) az
Önkormányzatnak sem bele-
szólása, sem más fajta jogkö-
re, ráhatása nincs a szervezet
mûködésére.

Felhívjuk szíves figyelmü-
ket, hogy ügyfélfogadást
minden szerdai napon tar-
tunk 8-12, illetve 13-15:30-
ig a Sarkadi Csatornamû Tár-
sulat székhelyén Kossuth u.
27 (Polgármesteri Hivataltól
bérelt irodájában).

Megértésüket és segítségü-
ket köszönjük, mindenkit
várunk, a Csatornamû Társu-
lati ügyeinek intézésére.

Tisztelettel:
Csepreghy Júlia

 a Sarkadi Csatornamû
Társulat elnöke

Meghívó

Sarkadi Csatornamû
Társulat évi rendes

közgyûlése
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Olvasóink Írták

Tisztelt vezetõk és képviselõk!
,,Légy  állhatatos a mában, hogy az lehess a jövõben is. Az

Istenek az emberre mérték a földi idõtt.
Az élet kezdetén szabadon bánhatsz az idõddel, ám amikor

bûnök terhelik már a lelkedet, megfordul az idõ kereke: véget
vet a szabadságodnak, és szép sorjában minden baj, amit
másoknak okoztál visszsa száll rád.”
Tisztelt vezetõk és képviselõk!

Ezúton szeretném megköszönni Önöknek az augusztus 20-
i ünnepség alkalmából részemre nagy meglepetésre ,,Sarka-
dért” kitüntetést itélték meg.

Úgy érzem ezzel a díjjal rajtam keresztül a vállalkozásunk
munkáját is elismerték mert ez így együtt érdem.

Egyúttal a tiszteletdíjat szeretném felajánlani Sarkad Óvo-
dái-nak segítve egy picit tevékenységüket továbbra is, mert
azoknak az apró embereknek önfeledt öröme, ha ajándékot
kap, az igazi öröm ebbe a furcsa világba, mert õk õszinték
(még).

,,Az igazi szeretet ajándék: nem kérheted és nem is követel-
heted, ahogyan õ sem kér, és nem követel semmit. Van, ha
életre hívod, és nincs, ha elvárod, hogy legyen. Földi eszköz-
nek semmi hatalma felette.”

Tisztelettel megköszönve:
Szabó János CBA bolt vezetõje

Olvasói levél
Az elmúlt heti lapszámban az ipartestület tagjaiként egy

olvasói levelet jelentettünk meg, amelyben a Sarkadi Ipar-
testület tagságának jelentõs része nevében kifogásoltuk azt,
hogy a Sarkadi Ipartestület nevében Sárközi Sándor és Mitykó
Pál együttmûködési megállapodást írt alá az MSZP Sarkadi
Szervezetével Bende Róbert polgármesterjelölt támogatásá-
ra úgy, hogy errõl az Ipartestület elnökségét és tagságát meg
sem kérdezték, azaz hatáskörüket túllépve az Ipartestület el-
nökségének és taggyûlésének felhatalmazása nélkül vissza-
éltek a Sarkadi Ipartestület nevével, saját politikai magának-
ciójukhoz.

Bár a fenti, a Sarkadi Ipartestület elnökségének és tagságá-
nak engedélye nélkül aláírt együttmûködési megállapodás-
ban Mitykó Pál és Sárközi Sándor az MSZP Sarkadi Szerve-
zetével együtt azt hangoztatják, hogy „az együttmûködési
megállapodás célja az élhetõbb, emberségesebb, az alapvetõ
emberi, személyiségi jogokat, véleményeket és érdekeket tisz-
teletben tartó, új városvezetés megalakítása”, az olvasói le-
vél megjelenését követõen az Ipartestület nevével visszaélõk
egy köre folyamatosan zaklatott, illetve azzal fenyegetett
minket, hogy tönkretesznek bennünket és vállalkozásunkat
azért, amiért el mertük mondani az igazságot! A SARKAD
MÁSKÉPP csapata a személyes zaklatáson túl az Internet adta
lehetõségeket is kihasználta arra, hogy nyomdafestéket nem
tûrõ, tisztességtelen módon próbáljon meg lejáratni bennün-
ket és családtagjainkat.

Sajnálattal vesszük tudomásul, hogy amíg kampányukban
a nagy demokráciáról regélnek és az emberi, személyiségi
jogok tiszteletben tartását hirdetik, addig a valóságban ép-
pen ennek az ellenkezõjét teszik és próbálják megfélemlíte-
ni az igazság mellett kiálló sarkadi iparosokat.

Orosz Zoltán, Váradi Károly

Nyílt levél Kalmár János
magánvállalkozó lelkésznek

Augusztus 20-án az országzászló avatásának ünnepségén
voltam. Ott visszaemlékeztem haraggal azokra a tanácsiakra,
akik annak idején eltávolították a régi országzászlót, s hálás
vagyok (hálásak lehetünk) azoknak, akik most visszaállítot-
ták Sarkad történelmének egy darabját. Ez még szebb és jobb
helyen van, mint az eredeti, köszönjük!

Hallgattam az augusztus 20-i szónokokat. A polgármester
felidézte, hogy a szocializmus évtizedeibe belerokkant a ki-
lenc tornyú református templomunk, meg hogy leborult vol-
na a torony, ha az önkormányzat és sokan mások, akkor nem
segítenek az egyháznak.

Igen, sajnos a polgármesternek igaza van!
Én voltam az egyház kurátora akkor, s a torony hibáját én

észleltem elsõként és indítottam, vezényeltem a teljes újjá-
építést, meg a pénzek összeszedését erre! Errõl minden doku-
mentumom megvan, ezért tudom, hogy a polgármester iga-
zat beszélt augusztus 20-án. Saját egyházi pénzünkön el sem
tudtuk volna kezdeni a toronyépítést. Kalmár János a forint
hiányt a püspökségtõl meg másoktól nem tudta összeszedni,
kudarcot vallott. Ekkor kerestük meg az önkormányzatot, a
városvezetést. A lényeg, hogy a polgármester az önkormány-
zat, a sarkadi emberek és elszármazottak megszólításával biz-
tosította a nagyarányú hiányzó pénzünket, s csak így történ-
hetett meg a torony átépítése, megmentése.

Ezeket követõen a kérdéseim, észrevételeim Kalmár János
temetkezési vállalkozó lelkészhez a következõk:

– Hallom a gyülekezeti testvéreimtõl, a lakosságtól, hogy
Kalmár úr lépten-nyomon „egyházellenesnek” mondja a fo-
lyamatosan egyháztámogató önkormányzatot, annak veze-
tését. Miért?

– Megütköztetõ, hogy a város húszéves évfordulóján nem
szívesen engedték be a templomba az egyházat támogató,
jobboldali többségû városi és megyei önkormányzati testü-
leteket a Sárosiné Sárközi Andrea kurátor asszonnyal íratott,
hírhedett levél alapján. Miért?

– Tudja az egész város, hogy Kalmár János temetkezési-
családi magánvállalkozása anyagi sérelmet szenvedett, be-
vétele csökkent, mert az önkormányzat felére csökkentette a
temetkezési költségeket a sarkadi lakosok javára. A Kalmár
Bt. Meg még ezzel szemben árakat akart emelni. Miért?

– Mindenki tudja, hogy Kalmár János magánvállalkozó-
lelkész bosszúból az MSZP-által támogatott Bende Róbert
és társai mellett kampányol házról házra, a papi palást leple
alatt. Miért?

– Szégyenteljes dolgot kellett megéljek öreg református-
ként, hogy lássam, a belvárosi református templom ajtajában
nem Isten igéjét osztják a híveknek hazafele menet, hanem a
lelkész azt az újságot osztatja, amit az MSZP pénzel, annak a
jelöltnek a javára, akinek a legfõbb támogatója az MSZP.
Hogy lehet ez?

– A belvárosi református egyház elsõ embere, lelkésze meg
a kurátor asszony tehát azt a polgármester-jelöltet és csapatát
támogatják, akinek fõtámogatója a nyíltan egyházellenes,
az egyházakat az elmúlt nyolc évben elsorvasztani igyekvõ
MSZP. Most úgy látom, hogy Kalmár János javaslatára
Sárosiné Sárközi Andrea az egyház nevében (?) kéz a kézben
együtt jár, meg együttmûködési megállapodást ír alá az MSZP-
vel. Ezt vajon meddig tûrik még a belvárosi egyháztagok?

Ez a világ nyolcadik csodája is lehetne. Látják a hívek
meg a város, s emiatt mint református ember, szégyellem ma-
gam Kalmár lelkész helyett is, hogy magánvállalkozói, anyagi
sérelmét az egyház sérelmeként tünteti fel. Azonban ezen én
nem csodálkozom, mert egykori kurátorként tapasztaltam
lelkész úrnak a szabályosság szempontjából kétségeket éb-
resztõ, általam sokszor kifogásolt egyházi gazdálkodását-
pénzkezelését!

Közös püspökünk sokat küzdött az elmúlt években az egy-
házi támogatásokat megnyomorító MSZP ellen. Vajon püs-

Vajon mire lehet elég 11 db. kopogtatócédula meg
11 dkg. szeg?

Biciklivel próbálgattam az új aszfaltozás alatt lévõ Ady
Endre - Gárdonyi - Bihar utcákat. Egészen jó, reméljük lesz
folytatás! Az új utakhoz itt-ott igényesebb fûnyírással, ház-
elõtti rendtartással is hozzájárulhatnánk mi, lakók. A Veress
Ferenc utcához érve eszembe jutott Tóth Gyuri olvasói leve-
le az MSZP-LMP támogatottságú Mitykóról, az ipartestü-
leti (ál)elnökrõl, aki kérdezteti másokkal, hogy miért ép a
Veress Ferenc utcai út épült (többek között) újjá. Miközben
maga is tudja, hogy azért, mert õ ott lakik! Na bumm. Szép
öngól. Mindegy, az öngól is gól!

Orosz Z. - Váradi K. uraktól megtudtuk a múlt heti lapból,
hogy a „mini”, 13 fõs ipartestületbõl Mitykót meg Sárközit a
kutya sem hatalmazta fel semmire a választásokkal kapcso-
latban, sõt ellentétes a tagság álláspontja. Így nem csoda,
hogy Mitykóék a „légüres ipartestületi térben” felváltva vi-
selik a „nehéz elnöki címet” Sárközivel. Egyébként a „Sar-
kad Másképp” kis családi bulvárlap közölte, Bende meg
Mitykó együttmûködési megállapodását az MSZP-vel. Ezt
postaládáinkba is bedobták. Mitykó P. pedig úgy írta alá ezt
a megállapodást, hogy: „MITYKÓ PÁL IPARTESTÜLET”.
Hoppá! Ez ám a „szerénység”, mert a valóság az lenne, hogy:
IPARTESTÜLETI TAG. Szóval, ha már nem õ az elnök, akkor
minimum õ maga a „teljes ipartestület”? Ez már valami. Így
már biztos nem érzi magát egyedül.

Mitykó P-nek is 11 db. kopogtatócédulát kell(ene) nehe-
zen összegyûjtenie, s hallom, hogy ahol nem adják neki, itt-
ott kemény, fenyegetõ hangot is megüt, s türelmét veszítve
dühöng, mint egyszemélyes ipartestület. Az viszont kérdé-
ses, hogy félnünk kellene az ipartestület nélküli álelnöktõl?
Javaslom az LMP-MSZP-s támogatott (de mégiscsak függet-
len!?) Bende R-nek, hogy a 11 db. kopogtatócédula mellé 11
dkg. szegre is gyûjtsenek Mitykónak, mert kapuja, utcaajtó-
ja dûl-borul, minden deszkája évek óta lóg, s egyre ritkább,
mint a 80 éves Jolánka néni fogsora. Ez Mitykónál pedig
nem gazdagság vagy szegénység, hanem csak hanyagság és
igénytelenség kérdése. Azért is kellene megszegelni a szép
új út melletti lengõ-lógó kerítést, mert nem lenne jó, ha Mitykó
Pált holnaptól „Pató Pálnak” szólítanák! Ez meg hogy feste-
ne a Robi csapat szórólapján?

Egyébként minket ez nem igazán érdekelne úgy általában,
de mint választókat most annál jobban izgat, mert ezek az
urak annak a huszadik éve jól karbantartott városkapunak a
kulcsa után kapkodnak, aminek eddig nem lógott egy desz-
kája sem! Belegondolni is rossz, hogyha a városvezetéshez
tudatlan, nem értõ Bendéknek, meg az „ej ráérünk arra még”
Páloknak adnánk át a sarkadi városkaput, akkor rövid idõ
múlva annak is lógna minden deszkája, s a város is gyûjthet-
ne 11 dkg. szegre!

Jó ezen is elgondolkodni nekünk, egyszerû választóknak.
Aki tegnap igénytelen volt, akkor is az marad, ha mára (min-
den erejét összeszedve) mégis csak összekapart 11 db. ko-
pogtatócédulát, de ez mire elég? Sarkadnak már ennyi biztos
nem elég, mert a mérce lényegesen magasabb!!

Szabó Imre, nyugdíjas

pökünk mit szól most, a sarkadi Kalmár János-féle magánvál-
lalkozó lelkészi cselekedethez?!

Kalmár úr fenti lépései hozzájárultak-e ahhoz, hogy a bel-
városi református egyház híveinek a száma kevesebbre, mint
a felére csökkent? Isten bocsássa meg mindezt az érintett-
nek!

Molnár Imre a belvárosi református egyház volt gondnoka

2010. augusztus 12-én,
csütörtökön tartotta bemutat-
kozó sajtótájékoztatóját Ju-
hász Gyula polgármesterje-
lölt Jakó Istvánnak, a helyi
MSZP egyik vezetõjének tár-
saságában.

Juhász Gyula elmondta,
hogy meghívta a sajtótájé-
koztatóra Bende Róbert
polgármesterjelöltet és csa-
patát is, de az említett urak
közül senki sem jelent meg
ezen a sajtótájékoztatón. En-
nek kapcsán azt is elmondta
Juhász úr, hogy a Bende Ró-
bert által tartott sajtótájékoz-
tató elõtt neki öt perccel ko-
rábban szóltak, ezért õ ott
nem tudott megjelenni, to-
vábbá sérelmezte, hogy la-
punkban tévesen került le-
írásra az, miszerint õ már
többször is nekifutott a
polgármesterjelöltségnek.
(Bende Róbert polgármester-

Sajtótájékoztatón mutatkozott
be Juhász Gyula

polgármesterjelölt

jelölt sajtótájékoztatóján a
gyulai sajtós kollégák mint
ha úgy emlékeztek volna...)

Juhász Gyula bemutatko-
zásként elmondta, hogy 56
éves koordinációs vezetõ egy
gyulai székhelyû mély- és
autópálya építõ cégnél, há-
rom gyermek édesapja, fele-
sége pedig a Sarkadi Rend-
õrkapitányságon dolgozik,
mint közalkalmazott.

Programja kapcsán a pol-
gármesterjelölt elmondta,
hogy a részletes programot
csak akkor kívánja ismertet-
ni, amikor a kopogtatócédu-
lák leadása után ténylegesen
is jelöltté válik, viszont prog-
ramja fõ momentumai kap-
csán beszélt a kötvénykibo-
csátás kérdéseirõl, a várost
érintõ pályázatokról, a lakos-
ságot érintõ szolgáltatói díjak-
ról, valamint az iskolák kérdé-
se is napirendre került.          -s

Juhász Gyula polgármesterjelölt és Jakó István, a helyi MSZP
egyik vezetõje

Sarkad Város Önkormányzata és Nagyszalonta Város Pol-
gármesteri Hivatala a „Határon Átnyúló Együttmûködés Prog-
ram Románia-Magyarország 2007-2013" keretében európai
uniós és állami támogatást nyert el az “Újrahasznosítható
hulladékok gyûjtésének és (elõ)kezelésének közös rendsze-
re - tervek, tanulmányok” címû projekt megvalósítására.

A projekt teljes költségvetése 135.200 EUR, az elnyert tá-
mogatás teljes összege 131.572 EUR,  a biztosítandó önerõ
teljes összege 3.628 EUR.

A projekt idõtartama 12 hónap, 2009. november 16-i kez-
déssel.

A projekt közvetlen célcsoportja a két település, közvetett
célcsoportja az érintett határmenti kistérségek lakossága.

A projekt célja Sarkad és Nagyszalonta települések közös
hulladékgazdálkodási rendszerének megalapozása. A projekt
keretében egy, az újrahasznosítható hulladékok gyûjtésére
és (elõ)kezelésére kialakítandó közös rendszert megalapozó
tervek és tanulmányok készülnek el: egyrészt kidolgozásra
kerül a közös hulladékgazdálkodás lehetõségeit felmérõ
összehasonlító jogi elemzés és gazdasági-társadalmi tanul-
mány, valamint egy részletes megvalósíthatósági tanulmány,
másrészt a két településen tervezett hulladékkezelõ létesít-
mények engedélyes szintû mûszaki tervdokumentációi és
kivitelezést megalapozó környezeti hatástanulmányok is el-
készülnek.

A projekt sikeres megvalósítása megteremteni a feltétele-
ket az újrahasznosítható hulladékok kezelését biztosító kö-
zös beruházás (közös szelektív hulladékgyûjtés kialakítása,
hulladékkezelõ létesítmények, átrakó/válogató udvarok lé-
tesítése) megvalósításához.

A projekttel kapcsolatos további információk:
Bene László, Sarkad Város Polgármesteri Hivatala Mûsza-

ki és Beruházási Osztály
(Telefon: 66/585-771, e-mail: bene.laszlo@sarkad.hu)
www.huro-cbc.eu , www.hungary-romania-cbc.eu

Az interreg program keretében finanszírozott projekt

Tájékoztató Sarkad és
Nagyszalonta közös

pályázatáról
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ÁLLAMALAPÍTÓ SZENT ISTVÁN
királyunk ÜNNEPE és a sarkadi

országzászló avatása

Augusztus 20.Augusztus 20.Augusztus 20.Augusztus 20.Augusztus 20.
2010.2010.2010.2010.2010.

Az idei esztendõben is mél-
tó módon emlékezett meg
városunk Államalapító Szent
István királyunkról, akinek
ünnepén sor került a sarkadi
eleink által emelt, majd a
kommunizmus évtizedeiben
elbontott, de most újra felál-
lított országzászló felavatá-
sára is. Az újra felállított és
felszentelt országzászló, il-
letve az iskola kapuja fölött
elhelyezett, a magyar nemzet
egységét jelképezõ Szent Ko-
rona elõtt szép számban gyûl-
tek össze városunk polgárai,
a Sarkadról elszármazottak és
vendégeink, hogy közösen
hajtsanak fejet Szent István
királyunk és munkássága, il-
letve a magyar nemzet nagy-
ságát büszkén hirdetõ or-

szágzászló elõtt, ahogy arra
az ünneplõ tömeget köszön-
tõ szónokok is felhívták a
figyelmet. Az ünnep szóno-
kai kihangsúlyozták, hogy
az országzászló nemzetünk
és városunk egységét, a jö-
võbe vetet hitet kell, hogy
szimbolizálja, ahogy hitt a
magyar nemzet jövõjében
Szent István királyunk, il-
letve ahogy hittek a magyar
nemzet jövõjében a rend-
szerváltó erõk is húsz évvel
ezelõtt. Továbbá a szimbó-
luma annak, ahogy hittek a
sarkadi rendszerváltók is a
város jövõjében, amikor a
rendszerváltás után azonnal
eltávolíttatták a szovjet em-
lékmûvet a katolikus temp-
lom mellõl, és helyén Szent
István szobrát avatták fel!

Kitüntettjeink

Fésüs Erzsébet

Szabó János

Rácz István

Az új térkõ rajzolata az
iskola elõtt a Történelmi

Magyarországra
emlékeztet

Az emlékmûvet
vésett réztáblák

ölelik körül

Dr. Turi-Kovács Béla
országgyûlési képviselõ,
a Fidesz frakcióvezetõ
helyettese

Az országzászlót
megszentelte
Karsai Károly diakónus

Az országzászló
avatásának ünnepi pillanata

Városi Tûzoltóegyesület

Tóth Imre polgármester ünnepi gondolatait
tolmácsolja

Az ünneplõ sarkadi lakosság,
kitüntettjeink, vendégeink
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Amit én álmodom
Nem fényûzés, nem fûszer, csemege,
Amit én álmodom:
Egy nép szájában betevõ falat.
Kenyér vagyok, mindennapi kenyér,
Lelki kenyér az éhezõ szíveknek,
Asztaláldás mindenki asztalán.

Kenyér vagyok, mindennapi kenyér,
Nem cifraság a szûrön,
Nem sujtás a magyarkán,
Nem hívságos ünnepi lobogó,
Kenyér vagyok, mindennapi kenyér,
Nem pompázom, de szükséges vagyok.

Kenyér vagyok, mindennapi kenyér,
Ha tollat fogok: kenyeret szelek.
Kellek, tudom. Kellek nap-nap után,
Kellek, tudom. De nem vagyok hiú,
Lehet magára hiú a kenyér?
Csak boldog lehet, hogy megérte ezt.
Kellek: ezt megérteni egyszerû,
És – nincs tovább.

Az álmom néha kemény, keserû,
Kérges, barna, mint sokszor a kenyér,
De benne van az újrakezdés magja,
De benne van a harchoz új erõ, –
De benne van az élet.

Az ünnepi szónokok gon-
dolatait követõen került sor
a Képviselõ-testület által
adományozott „Sarkadért” és
a „Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetések átadására, illet-
ve Tóth Imre polgármester
külön megköszönte az áldo-
zatos munkát a sarkadi or-
szágzászló újjáépítõinek. Ezt
követõen a sarkadi egyházak
lelkészeinek szolgálata kö-
vetkezett, akik az új kenye-
ret megáldva városunkért és
nemzetünkért imádkoztak,
majd az ünnepség zárásaként
dr. Turi-Kovács Béla ország-
gyûlési képviselõ és Tóth Imre
polgármester megszegték az
elsõ sarkadi új kenyeret!

Az ünnepség után többen
emlékképet készítettek
az új országzászlónál

Reményik Sándor:
      Mindennapi kenyér

Így készült...
...néhány kép az építés folyamatából

A polgármester
 köszönetet mondott
az országzászló építõinek

A Boldog Pékség 150 db. új kenyerrel
kedveskedett az ünneplõknek

Az új kenyér megszegése

A magyar nemzet
egységét jelképezõ
Szent Korona
díszítette az
iskola bejáratát

Az új kenyér megszentelése
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Kitüntetettjeink 2010. augusztus 20-án

Szabó János

Rácz István 1959-ben szü-
letett Sarkadon kereskedõ-
földmûvelõ család harmadik
gyermekeként. Általános is-
kolai tanulmányait Sarkadon
végezte, majd a vendéglátó
szakiskola tanulója volt Bé-
késcsabán.

Tanulmányainak befejezé-
sét követõen Sarkadon a
vendéglátó iparban dolgo-
zott. Sarkadon alapított csa-
ládot, egy gyermek édesap-
ja.

1986-tól vállalkozóként a
Veress Ferenc utcán hozott
létre és üzemeltetett sörözõt,
majd diszkót, 1992-tõl 1998-
ig pedig a volt cukorgyár te-
rületén mûködtette az ország-
szerte is nagy elismertségnek
örvendõ diszkóját.

Sarkad külterületén, a Do-
bozi körforgalomnál 2000-
tõl impozáns zöldség-gyü-
mölcs kereskedelmi közpon-
tot hozott létre, amely jelen-
leg mintegy 20 fõnek mun-
kahelyet és megélhetést biz-
tosít.

Magas színvonalú vállal-
kozói tevékenységén túl ön-
zetlen és adakozó támogató-
ja városunk rendezvényei-

Szabó János 1952-ben
született Cegléden. Általá-
nos iskolába Sarkadon, kö-
zépiskolába Gyulára járt,
ahol szerszámkészítõ szak-
képzettséget szerzett.

Tanulmányai befejezését
követõen 1972-ben a gyulai
székhelyû Vízgépészeti Vál-
lalatnál helyezkedett el szak-
májában, majd 1980-tól
1991-ig Sarkadon dolgozott
a Szellõzõ Mûveknél, s köz-
ben családot alapított, két
gyermeke született.

A nagy szakmai változás
1991-ben következett be
életében, ugyanis a kereske-
delem lett az új foglalkozási
területe. Elõször a Szõlõskert
ABC-t üzemeltette, majd a
Vasút utcai volt gumiraktárat
2004-ben felújítva megnyi-
totta városunk egyik legna-
gyobb kereskedelmi egysé-
gét, a DOXABO Kft. által üze-
meltetett CBA áruházat.
Ezen családi vállalkozás
mintegy 20 fõ számára biz-
tosít folyamatos munkahe-
lyet és biztos megélhetést.

Kereskedelmi tevékenysé-
ge mellett aktív és elkötele-
zett támogatója a városi in-
tézményeknek és rendezvé-
nyeknek. Különösen közel áll
szívéhez a sport, s ezen belül
is kiemelten a labdarúgás.

 Fésûs Erzsébet kicsi gye-
rekkorától kezdve sportoló
akart lenni. A szülei kezde-
tektõl fogva tudták, hogy te-
hetséges a sportban, és min-
den lehetõséget megterem-
tettek a mozgásra.

Az elsõ röplabda edzõje
Fodor Pál volt, õ tanította
meg az alapokra. Neki és az
akkori iskolai csapatnak kö-
szönheti, hogy egy életre be-
leszeretett a sportágba. 12
évesen ezzel a csapattal már
bejutott az Úttörõ Olimpia
döntõjére. Itt figyelt fel rá az
akkori nõi válogatott edzõ
Kocsis Attiláné és Buzássy
Béla a békéscsabaiak edzõ-
je. 13 évesen már Békéscsa-
bára járt iskolába, itt fejezte
be a 8. osztályt. Az Elõre Spar-
tacus játékosa lett, 1 évig ser-
dülõ és junior mérkõzéseken,
majd NB II.-es  mérkõzéseken
is lehetõséget kapott.

1986-tól egészen 1993-ig
Egerben játszott. Itt lett elõ-
ször felnõtt válogatott 20
évesen, itt szerezte meg baj-
noki címét is és lett az év röp-
labdázója.

A magyar válogatott tagja
1987-tõl 1997-ig volt kisebb
megszakításokkal, 72-szer
szerepelt nemzetközi mérkõ-
zésen.

2008-ban Pásztor Tiborral
edzéseket indított el a
sarkadi általános iskolában.
7-12 éves lányoknak tart
edzéseket és mostanra már

A Tûzoltó Egyesület tekin-
tendõ a város legrégebben
alakított társadalmi szerve-
zetének, 1891-ben alapítot-
ták. Már akkor és azt megelõ-
zõen is fontossággal bírt min-
den település vonatkozásá-
ban a tûzõrzés, a tûzõri szol-
gálat.

A 20. század elején, az I.
világháború környékén je-
lentõsnek mondható eszköz-
fejlesztést hajtottak végre,
illetve 1926-ban szükséges-
sé vált az egyesület újjáala-
kítása, amely 31-taggal meg
is történt. Új alapszabályt fo-
gadtak el, illetve technikai
korszerûsítésre is sor került.

Az egyesület az 1940-es és
1950-es években is mûködött
a lehetõségeihez képest fej-
lesztett és a szakmai munka
területén is elõrelépés tör-
tént. Az újabb technikai fej-
lesztésekkel érkezünk a rend-
szerváltás idõszakához, ahol
egy ideig megtorpanás volt
tettenérhetõ a megváltozott
jogszabályi okból fakadóan.
Ezt követõen viszont az
„önállóságra” kényszerült

A képviselõ-testület Sarkadért kitüntetést adományozott a
Városi Tûzoltóegyesület részére.

,,Sarkadért” kitüntetésben
részesült

egyesület izmosodása figyel-
hetõ meg. Az új évezredben
a város vezetésével együtt-
mûködve már a Köztestületi
Tûzoltóság létrehozása a cél,
melynek érdekében önálló és
közös pályázatok benyújtá-
sára került sor és folyamatos
az önkéntes tagság szakmai
fejlesztése és fejlõdése.

Az egyesület irányába a
város lakosságának bizalma

továbbra is töretlen, bizton-
ságának megteremtésében
való aktív részvétel miatt –
légyen az akármilyen ka-
tasztrófa helyzet, tûz, ár- és
belvíz vagy bármilyen tech-
nikai segítségnyújtás.

A megbecsülés nem csak a
mának szól, hanem annak a
szellemi örökségnek is,
amely a múltjukból fakad és
Szent Flórián szellemisége is
tettenérhetõ benne. 

Rácz István
,,Sarkadért” kitüntetésben
részesült

Fésüs Erzsébet
„Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetésben részesült

sikerült kialakítaniuk két
korosztályban is 1-1 stabil
csapatot.

Azzal a hittel és bizalom-
mal edzi a lányokat, hogy
valamit vissza tud adni ab-
ból a sok jóból, amit az évek
során kapott ettõl a sporttól.

nek és intézményi program-
jainak az óvodától a szociá-
lis területig. A Bartók Béla Mûvelõdési

Központ és Könyvtár a sike-
res TÁMOP 3.2.3. -08./1
2009-00008 felnõttképzési
nyilvántartási szám: 00494-
2009pályázatának köszön-
hetõen az alábbi tanfolyamo-
kat indítja:

INGYENES
KÉPZÉSEK

E-kormányzati
szolgáltatások, e-
ügyintézés

1 napos (8 órás) képzés
azoknak, akik az elektroni-
kus ügyintézéssel szeretné-
nek megismerkedni. Ezen a
napon szóba kerül az Ügyfél-
kapu, a magyarország.hu
használata, az e-bank, az e-
bevallás, e-vásárlás, e-
könyvtár.

A tanfolyam tervezett kez-
dési idõpontja: 2010. szep-
tember

A tanfolyam a hallgatók
számára díjmentes.
Roma Polgárõr

120 órás képzés elsõsorban
a roma kisebbségbe tartozó
munkanélküliek, polgárõri ,
vagy vagyonõri munkát vá-
lasztók számára ajánlott

Csak jelentkezni kell

Térítésmentes felnõttképzés
Tanfolyam tervezett kezdé-

si idõpontja: 2010. szeptem-
ber- október.

A tanfolyamra jelentkezõ
munkanélküliek, keresetpót-
ló támogatásban részesül-
nek!!
Német nyelvtanfolyam
(kezdõ)

120 órás német kezdõ tan-
folyam munkanélküliek,
munkába visszatérõk, mun-
kahelyüket megtartani szán-
dékozó érdeklõdõknek aján-
lott

Tanfolyam tervezett kezdé-
si idõpontja: 2010. szeptem-
ber 13., 16.30 óra.

A tanfolyamra jelentkezõ
munkanélküliek, keresetpót-
ló támogatásban részesül-
nek!!
Házi gondozó,
betegápoló

120 órás képzés büntetlen
elõéletû, hátrányos helyzetû,
munkába visszatérni szándé-
kozó nõknek, aki szociális

intézményekben, idõsek ott-
honaiban gondozói, beteg-
ápolói munkát szeretnének
vállalni.

Tanfolyam tervezett kezdé-
si idõpontja: 2010. szeptem-
ber
Kompetencia-és
kézségfejlesztõ tréning
30 órás képzés alacsony kép-
zettségû, munkanélküliek,
Gyes-rõl, Gyed-rõl munkába
visszatérni szándékozók ré-
szére
Tanfolyam tervezett kezdési
idõpontja: 2010. szeptember.

A kezdési idõpontok ter-
vezettek, a változtatás jogát
fenntartjuk. Bõvebb infor-
máció, jelentkezési lap
igénylése:

Bartók Béla Mûvelõdési
Központ, Sarkad, Vár u. 2/
b.

Tel: 06-66-375-300 vagy
személyesen: Palástiné Mes-
ter Judit felnõttképzési ve-
zetõnél,  ill. Bendéné
Mondrucz Juliannánál fel-
nõttképzési ügyintézõnél

BBMKK

sarkadi sportélet szabadidõ*szórakoz

Nem erre számítottunk, de reméljük lesz
még jobb is ennél az eredménynél …

Sarkadi Kinizsi LE - Mezõhegyesi SE
1 : 5(1 : 2)

Sarkad, 250 nézõ. Vezette: Wengerter
Sarkad: Szõke - Puj, Bende, Perlaki (Bali),

Cseke, Vincze, Marczis, Dobi (Petrusán G.),
Vass (Takács), Kondoros, Kocsis. Edzõ: Ba-
logh Csaba

Mezõhegyes: Vígh – Karancsi G., Kovács
Z., Boros, Szatmári, Gál B., Szabó Á. (Gál
K.), Varga, Patyi, Karancsi N. (Lipták), Nagy
Sz. (Kiss N.). Edzõ: Ölei Dezxõ

Gólszerzõk: Kondoros a 31. percben illet-
ve Szabó Á. a 18. (11-esbõl) és a 44. perc-
ben, Nagy Sz. az 57., Gál B. a 78. és Szatmári
a 90. percben.

Edzõi nyilatkozatok:
Balogh Csaba: - A második félidõben tel-

jesen szétestünk, megérdemelt vendéggyõ-
zelem. Bízunk a jobb folytatásban.

Ölei Dezsõ: - A mai napon a csapat remek
hozzáállásról tett tanúbizonyságot. Sport-
szerû mérkõzésen, megérdemeltek nyertünk.

A mérkõzés kezdete elõtt Tóth Imre pol-
gármester úr szólt a közönséghez és a csa-
patokhoz, megemlítve, hogy a közelmúltban
történt a létesítmény felújítása, valamint
hogy az önkormányzat legutóbbi testületi
ülésén további támogatásáról biztosította
az egyesületet, majd  egy labdát ajándéko-
zott a mérkõzés lejátszásához és végezetül
elvégezte a mérkõzés kezdõrúgását.

Ifjúságiak:
Kezdetnek nem rossz…
Sarkadi Kinizsi LE - Mezõhegyesi SE

2 : 1 (1 : 1)
A helyi gólszerzõk: Sproch, Horváth Á.

Labdarúgás
Megyei I. osztályú bajnokság

Borúra derû, nem várt gyõzelem a jó ké-
pességû Csabacsûd otthonában!

Csabacsûd SE - Sarkadi Kinizsi
1 : 2 (1 : 1)

Csabacsûd 220 nézõ. Vezette: Telek
Csabacsûd: Nagy Z. – Gombár A., Varga,

Brlázs, Kiss M., Kondacs, Sovány (Viszkok),
Szilágyi D., Cseke T., Borgulya (Urbancsok),
Sajben. Játékos edzõ: Brlázs Gábor

Sarkad: Szõke - Bende, Marczis, Mácsok,

Perlaki, Cseke F., Kádár, Petrusán, Vass, Kon-
doros, Kocsis. Edzõ: Balogh Csaba

Gólszerzõk: Gombár A. a 40. percben illet-
ve Kondoros (11-esbõl) a 26. percben, Kocsis
a 85. percben..

Kiállítva: Szilágyi D. (gólhelyzetben kilé-
põ játékost buktatott) a 25. percben illetve
Kádár (második sárga lap után) az 50. perc-
ben.

Edzõi nyilatkozatok:
Brlázs Gábor: - Gyenge elsõ félidõ. Nem

tudtuk az akaratunkat ráerõltetni az ellenfe-
lünkre és kihagytuk a helyzeteinket.

Balogh Csaba: - Nagyon jó elsõ félidõt pro-
dukált a csapat. A második félidõben elhit-
tük, hogy gyõzhetünk. Nagy akarattal meg-
érdemelten vittük el három bajnoki pontot..

Ifjúságiak:
Ismét három pont, csak így tovább!
Csabacsûd - Sarkadi Kinizsi LE 0 : 1
További eredmények: Mezõberény –

Frünwald-Jamina 1 : 1, Kondoros – Tótkom-
lós 1 : 1, Körösladány – Békéscsabai MÁV 3
: 1, Szeghalom – Gyomaendrõd 2 : 3,

Rákóczi Vasas – Méhkerék 2 :2, Mezõhe-
gyes – Békés 4 : 2.

A hét végi program:
2010. 08.28. (szombat)
15.00 Sarkadi Kinizsi - Orosházi Rákó-

czi Vasas SE ifjúsági mérkõzés
17.00 Sarkadi Kinizsi - Orosházi Rákó-

czi Vasas SE felnõtt mérkõzés

A helyi csapat további mérkõzései:
09.04. (szombat) 16.30 Szeghalmi FC - Sarkadi Kinizsi
09.11. (szombat) 16.30  Sarkadi Kinizsi  Kondorosi SE
09.18. (szombat) 16.00 Jamina SE - Sarkadi Kinizsi
09.25. (szombat) 16.00 Sarkadi Kinizsi - Tótkomlósi TC
10.02. (szombat) 15.00 Gyomaendrõdi FC- Sarkadi Kinizsi
10.09. (szombat) 15.00 Sarkadi Kinizsi - Méhkeréki SE
10.16. (szombat) 14.30 Sarkadi Kinizsi - Mezõberényi FC
10.23. (szombat) 14.30 Békési FC - Sarkadi Kinizsi
10.30. (szombat) 14.30 Sarkadi Kinizsi - Békéscabai MÁV SE
11.06.  Szabadnapos: Sarkadi Kinizsi
11.13. (szombat) 13.30 Sarkadi Kinizsi - Füzesgyarmat
11.20. (szombat) 13.00 Körösladányi MSK- Sarkadi Kinizsi
 11.27. (szombat) 13.00 Mezõhegyesi SE - Sarkadi Kinizsi

Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzé-
sek elõtt két órával kerülnek lejátszásra!

Diószegi
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Közös sikereink folytatása érdekében legyen Ön is a támogatónk!
Kérjük és köszönjük megtisztelõ szavazatát!

(Fizetett politikai hirdetés)

Bizonyított szakértelemmel, tisztességgel és összefogással lakótársainkért, városunkért!

Jelöltjeink támogatásával garantált városunk kormányzati támogatása, fejlõdése!

Ezúton is hálásan köszönjük a választópolgárok többségének megtisztelõ bizalmát, és az
ajánlószelvények kézbesítésétõl számított 6 nap alatt leadott több mint 7.000 db. ajánlószel-
vényt!
2010. szeptember 3-ig továbbra is várjuk és szeretettel fogadjuk a „Szövetség Sar-
kadért” polgármesterjelöltjének és egyéni képviselõjelöltjeinek szánt ajánlószel-
vényeket, s kérjük fogadják bizalommal az Önöket személyesen is megkeresõ meg-
bízottjainkat.
A kopogtatócédulák hivatalos leadása és megsemmisítése elõtt (az adatokba való
betekintés nélkül) lehetõséget teremtünk versenytársainknak az általunk gyûjtött
ajánlószelvények megszámolására, versenytársaink hasonló sportszerû gesztusa
esetén...

Hat nap alatt több mint 7.000 db.
ajánlószelvényt

adtak le a „Szövetség Sarkadért” polgármesterjelöltjére,
egyéni képviselõjelöltjeire és a Fideszre!

SarkadSarkadSarkadSarkadSarkad
DemokratikusDemokratikusDemokratikusDemokratikusDemokratikus
KözéletéérKözéletéérKözéletéérKözéletéérKözéletéérttttt
A választópolgárokA választópolgárokA választópolgárokA választópolgárokA választópolgárok

akaratával!akaratával!akaratával!akaratával!akaratával!

1 sz. vk. Kajári György Sarkad. Széchenyi u. 9/a.             Polgárõr
2 sz. vk. Nagy József Sarkad.Veress S.u.23        Mg.üzemmérnök
4 sz. vk. Kölûs Imréné Sarkad. Nagykert u. 19.              Nyugdíjas
5 sz. vk. Jakó István Sarkad. Vasút u.25.                    Nyugdíjas
6 sz. vk. Pusztai Péter Sarkad. Zsarói u. 70.      Vegyész technikus
7. sz. vk. Puskás Lajos Sarkad. Széles u. 10/a.       Mg.üzemmérnök
8 sz. vk. Táth János Sarkad. Zrínyi u. 1.    Nyugd.gépkocsivezetõ

LEGYEN: Béke, Demokrácia, Szabadság és Egyenlõség
LEGYEN: a jelenlegi polgármester helyett FÜGGETLEN

       polgármestere a városnak!

A rózsaszín ajánlószelvényen tegyék meg a megyei lista ajánlását,
Jelölõszervezet:MSZP

Tisztelettel: MSZP Sarkadi szervezete

A fehér ajánlószelvényen a polgármester jelölt neve:
Bende Róbert vagy Juhász Gyula,

Jelölõszervezet: Független
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Tisztelt Választópolgárok!
Kérjük tiszteljék meg jelöltjeinket bizalmukkal  az ajánlószelvényeik kitöltésével.

 A sárga ajánlószelvényen adjanak bizalmat az MSZP egyéni körzeti
jelöltjeinek,

Jelölõszervezet: MSZP

–  A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.
 – A szimpatizánsaink
– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet áldozatai, üldözöttjei.
– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatása alatt nem élhetnek
lelkiismereti szabadság jogukkal, de a szavazófülkében szabadok lehetnek.

A helyi közélet demokratikus helyzetbehozásának, a város fejlõdésének résztvevõi
kívánnak lenni a választók megtisztelõ bizalmával és támogatásával a helyi MSZP
egyéni képviselõjelöltjei:

Támogatóink:

Az önkormányzati választások MSZP listája:
1. Jakó István 4. Kölüs Imréné 7. Nagy Ferencné
2. Kajári György 5. Puskás Lajos 8. Kemecsi Lajos
3. Táth János 6. Pusztai Péter 9. Szentgyörgyi János

Nyitva tartás:
Hétfõ-péntek:

9-12, 14-17

25 %-os gyermek keret akció!
18 éves korig Szeptember 6-tól-24-ig
Sarkad, Kossuth u. 5. T:06/70/625-1796

A Jobbik Magyarországért Mozgalom Sarkadi Alapszervezete kéri azon választó polgárok tá-
mogatását, akik változást szeretnének a Sarkadi közéletben. Egyéni képviselõ jelöltjeink azért
szeretnének dolgozni , hogy az önök problémái hangot kapjanak a képviselõi testületi üléseken.
Azt ugyanis nem szabad elfelejteni, hogy az egyéni képviselõk nem pártokat, nem az önkormány-
zatot, hanem a választókat képviselik a testületben.

A Jobbik Sarkadi
Alapszervezete

BENDE RÓBERT
független polgármester jelöltet
támogatja,  és az õ támogatását

javasolja választóinak is.

A Fesztivál programjából néhány

kedvcsináló:

- Sarkadi Falatok Fõzõverseny
- „Éden-tóthok” koccintása, sarladi pálinkával koccintás az Éden-

tó körül
- Tóth János Szeszfõzdéjében: „Pálinka Udvar” átadása
- Rácz István vállalkozó által: Kóstolóval egybekötött zöldség és

gyümölcsvásár, „OLD TIMER” öreg autó bemutató
- Tóth Gábor vállalkozó kerthelységében: Kemencében sült kenyér

és egyéb finomságok, egzotikus grillnyárs ételek, eredeti népi zene-
kar kíséretében

- Gyeremeksziget
- Lekvárfõzés üstben
- 1000 adagos „ Sarkadi Öregtarhonya” fõzése
- Hajómodell bemutató
- Halász és horgászverseny
A Fesztiválra az alábbi kategóriákban

nevezhetnek a vállalkozó kedvû

lakosok:

- A legfinomabb sarkadi lekvár
- A legfinomabb sarkadi gyümölcsös sütemény
- A „Legnagyobb Sarkadi Betyár” cím ügyességi, erõsségi bemutató
- A legszebb sarkadi madáríjesztõ
-A legszebb sarkadi gyümölcsszobor

Az fent sorolt kategóriákra nevezni a Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban lehet, személyesen, vagy telefonon.

Nevezési határidõ: 2010. szeptember 15.
Nevezési díj: nincs
Bõvebb felvilágosítás: Mûvelõdési Központ, Bendéné Mondrucz Jú-

lia: 06-66-375-300
Mindenkit szeretettel várunk!

A SZERVEZÕK

Ehhez a munkához kérik támogatásukat  egyéni képviselõ jelöltjeink
1.körzet: Tóth Ferenc Sarkad Gyulai  út 26/1
2.körzet: Baracsi Mihály Sarkad Diófás utca 17/2
3.körzet: Matyika Tamás Sarkad Zsaró utca 56
4.körzet: Zsótér István Sarkad Temesvári utca 13
5.körzet: Sproch Mária Sarkad Csokonai utca 21
6.körzet: Nagy Sándorné Buzgány Erzsébet Sarkad Jókai utca 63
7-8 . körzetben az Ipartestület jelöltjeit támogatjuk

Tisztelt Sarkadiak,
Választópolgárok!

Elõkészületben

Õszi Fesztivál
A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár és a Sarkad

Város Közmûvelõdéséért, Oktatásáért, Mûvészetéért, Sport-
jáért Közalapítvány egy vidám rendezvényt szervez, 2010.

szeptember 18-án (szombat) az Éden-tó környezetében.
A Fesztivál fõ célja: a településen és környékén található

minõségi magyar termények, gyümölcsök, zöldségek, szoká-
sok bemutatása, valamint a kulturált pálinkafogyasztás

népszerûsítése.

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig
Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig
Péntek:........730-12 óráig

A Sarkad, Gyulai u. 8. szám
alatti Idõsek Otthona és Gon-
dozóháza akadálymentesí-
tett, parkosított, kellemes
környezetben, családias lég-
körben, emelt színtû 2 ágyas,
fürdõszobás szobákkal várja
az idõsek jelentkezését. Az
otthon komplex, személyre

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Kellemes környezet,  családias légkör

szóló teljes körû ellátás, ak-
tív pihenés keretében bizto-
sítja lakói számára a kiegyen-
súlyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számára

is tud elhelyezést biztosíta-
ni.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján személye-
sen is megtekinthetõ!

További információ kér-
hetõ: Sás Ildikó

intézményvezetõ
 66/270-981



Bercsényi 1. sz. alatti ház el-
adó T:06/30/628-0896

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Ház eladó Szalontai u. 53.

Hunyadi 1. alatti 3 sz. össz-
komfortos ház eladó T:30/
374-7220

2 sz. összkomfortos családi
ház eladó vagy kiadó ui. Go-
renje inox új hûtõ T:06/30/
569-1059

Összkomfortos ház áron alul
eladó Malom 4. T:06/30/
342-7163

Ház eladó T:06/30/507-
9050

Veress F. u. 7. nappalis 3 szo-
bás ház eladó T:06/20/773-
9635

Hízó eladó (150) T:20/460-
9683

Malac eladó Magyar u. 47.

Malac eladó Tózug u. 8.
T:06/20/504-1860
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Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Sipos Kornélné dr., aljegyzõ. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
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P 4-es komplett számítógép
22 e. Ft eladó T:06/70/458-
0326

120 l-es mûanyag hordó el-
adó T:06/30/507-9050

Bõr elõszobafal eladó jó ál-
lapotban T:06/70/607-4482

Ezüstfenyõt vennék koszorú-
nak T:06/70/220-3708

Használtruha kiárusítás 100
Ft/db csak augusztus 29-én
Bihar u. 42. 7-10-ig

3 radiátor eladó T:06/30/
624-6008

Szántó 83 AK 2,5 Ha eladó
T:06/30/645-3223

Elektromos kerékpár Ciklon
eladó jó állapotban.T 06/70-
6074482

Fûnyírást és fafûrészelést ol-
csón vállalok T:06/70/512-
9972

Tûzifa eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194 és 375-903

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-412

Nedves házak szigetelése aláfû-
részeléssel T:06/30/483-2673

Jelzáloghitelek életbiztosítás fe-
dezettel T:06/30/594-7768

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB
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Minden típusú robogóhoz alkatrész beszerzés-értékesítés
javítás rövid határidõvel, garanciával

Használtmotor adás-vétel
Benzinmotoros és elektromos kerékpárok kereskedelme

BÉRAUTÓ

5700 Gyula, Temesvári út 22. Telefon:+3666 361020
www.twinsmoped.hu   e-mail:twinsmopedinvitel.hu
Nyitva: hétköznap 9-17 között, szombat 9-12-ig.

06 66-361020
0630 2199772

4.900/nap

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek. Külön kö-
szönetet mondunk Dr. Bagyinka Zsuzsannának és
asszisztenseinek

Lánya Erzsi és párja, fia Karcsi és párja, unokái és az
egész gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Nem az a fájdalom, amitõl, Könnyes lesz a szem,
Hanem amit viselni kell, Éveken át csendesen.”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, ba-
rátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Szegedi Károly
(volt  Izabella u. 7. sz. alatti lakos)  – élt 72 évet –

Várunk: Személygépkocsi-vezetõ, valamint Motoros (A1,
A ,Moped) C, CE, D kat. tanfolyamunkra

Helye: Sarkad   Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázi-
um és Kollégium Sarkad, Vasút u.2.

Ideje: 2010. augusztus 30-án.  1700-tól.

Viktória
Autósiskola Kft.

FIGYELEM!!! Még mindig a tavalyi árakon:Az
elméleti tanfolyam díja 25.000.- forint helyett CSAK
10.000.- forint! Mopedos Akció!

MOPEDOSOK GYAKORLATI OKTATÁSA ÉS A VIZSGA SARKADON!!!
További elõnyök:  Részletfizetési lehetõség akár 4 részlet-
ben is, tankönyv biztosítás,ingyenes tanpálya-használat
és számítógépes gyakorlási lehetõség

Jelentkezés:
                                    Orosz Zoltán
 tanfolyamvezetõnél tel.: +36-30/363-1867
Illetve a tanfolyam kezdés napján, a helyszínen

Iskolánk címe: Békéscsaba, Szemere u. 2/1. Ügyfélfogadás:
730-1600-ig. Tel.szám: 66/323-626 Akr. lajstroms: IA- 0935
Feln.képz.ny szám: 06-0121-02 ISO:01-T7470/2006-02963

Elek András
(volt Damjanich u. 22. sz. alatti lakos)

Megemlékezés

halálának 1. évfordulóján

„Szenvedésed után a halál nyugalom,
de Nélküled élni örökös fájdalom.”
Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Szeretõ felesége,
 lányai, veje,

unokái, dédunokái

Idegenvezetõ
OKJ 54 812 01

1000 0000

 EURÓPAI ÜZLETI POLYTECHNIKUM
GYULAI TAGOZATA (OM 035484)

5700 Gyula, Bodoky u. 10. Telefon: (66) 463-118, (20) 383-6106

INGYENES SZAKKÉPZÉS!
A 2010/2011 TANÉVBEN INDÍTANDÓ

ÁLLAMILAG FINANSZÍROZOTT SZAKKÉPZÉSEK
(Nappali és Esti tagozat)

Beiratkozott tanulóinkat ingyenes tankönyv és tanulói jogviszony kedvezmé-
nyek illetik meg. Korlátozott számban kollégiumi elhelyezést biztosítunk.
Jelentkezni folyamatosan lehet: személyesen vagy telefonon az Erkel Ferenc
Gimnázium titkárságán vagy e-mailen.
A képzésekrõl részletes tájékoztatót találhat honlapunkon:
Internet cím: www.eupoly.hu E-mail: eupoly.erkel@gmail.com

FELSÕFOKÚ
(AKKREDITÁLT)
SZAKKÉPZÉSEK

EMELT SZINTÛ
SZAKKÉPZÉSEK

Jogi asszisztens
OKJ 55 346 01 0000 00 00

(Akkreditáció: Miskolci Egyetem)

Informatikai
hálózattelepítõ és

–üzemeltetõ
OKJ 54 481 03 0010 5401

Pénzügyi szakügyintézõ
OKJ 55 343 01 0010 55 04

(Akkreditáció: Budapesti
Gazdasági Fõiskola)

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.000 Ft. (bruttó) oldalanként

Lakáscélú és
szabadfelhasználású

hitelek
Adósságrendezés

ingyenes hitelkiváltás
Gépkocsi, lakás,
életbiztosítások,

befektetések.

Hitel Centrum

Hõgyes Julianna
T:+36/30/427-6748

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda
ügyfélfogadása

Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00

Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00

akciós péktermékek
2010. 08. 30-tól

Szeretettel várunk minden
kedves vásárlót a

Veress Ferenc és a Bihar
sarkán!

 Megnyitottuk!
Friss

zöldség-gyü-
mölcs

kedvezõ áron!


